
ZARZĄDZENIE NR 442/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu remontów w mieszkaniowym zasobie gminy Międzyzdroje. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023., 
poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan remontów na rok 2023, dotyczący mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyzdroje, 
zatwierdzony zarządzeniem Nr 415/GN/2023r., Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 16 listopada 2023r., który 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa  
Społecznego Spółka  z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D575E84-D497-4EDA-A707-C3F21885B117. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 442/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Lp. adres nazwa zadania kwota uwagi 

1. ul. M.C. Skłodowskiej 43/39 w 
Międzyzdrojach 

remont  lokalu  25.650,00 zł  

2. ul. M.C.Skłodowskiej 14ABC w 
Międzyzdrojach 
ul. M. C.Skłodowskiej 43 w  
Międzyzdrojach 

wymiana pieców gazowych 20.000,00 zł  

3 ul. Książąt Pomorskich 9/2 w 
Międzyzdrojach 

remont lokalu 40.000,00 zł  

4 ul. Rybacka 2/1 w Międzyzdrojach naprawa dachu nad lokalem  14.350,00 zł  

5. ul. Książąt Pomorskich 17 w 
Międzyzdrojach 

wymiana kotła gazowego CO i CW 
wraz z niezbędną automatyką, 

osprzętem technicznym oraz stacją 
uzdatniania wody  

53.000,00 zł  

6 ul.Ludowa 2A/1 w Międzyzdrojach modernizacja lokalu wraz z 
podziałem na dwa lokale wraz z 

dokumentacją techniczną 

125.000,00 zł  

7 ul. Światowida 16/4 w 
Międzyzdrojach 

modernizacja lokalu wraz z 
podziałem na dwa lokale 

125.000,00 zł  

8 ul. Światowida 12/1 w 
Międzyzdrojach 

modernizacja lokalu 50.000,00 zł  

  Razem 453.000,00zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D575E84-D497-4EDA-A707-C3F21885B117. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 442/GN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-12-05T09:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




